

SKOLENS ELEVRÅD



Leder: Eskil Fretheim Nygård 10F

Nestleder: Leonard Jensen 10C

Klasse	Tillitslev	Vara
8A	Johannes Alstad	Håkon Strand Bakken
8B	Vegard Øksenberg	Ole Martin Horn
8C	Elias Pettersen	Leah Johansen Solli
8D	Jens Susegg Lien	Hanna Haugan Svendgård
8E	Mia Huse	Magnus Elden
8F	Leah Strømberg-Lorvik	William Bjørn Nøst
9A	Jonatan Leirset	William Sundfær
9B	Ingrid E Svendgård	Nikolai H Støp
9C	Mia Reinås	Elanor Udbye
9D	Endre Munkeby Sundnes	Carla Musum
9E	Ludvig Langøygard	Hedda Berre
9F	Konrad K Elden	Magnus G Matberg
10A	Erik Imslund	Sondre Eriksen
10B	Maja S Haugen	Liam S Tetlie
10C	Mari T Tuyen	Leonard Jensen (nestleder)
10D	Hayka DS Norberg	Patrik Løvås
10E	Ulrik A Rehn	Iver Skreden
10F	Ramadan Bakongo	Eskil F Nygård (leder)

LEVANGER UNGDOMSRÅD

LUSK sine kandidater til Levanger Ungdomsråd;

Leonard Jensen 10C

Anne Kvello-Alme 10D

Tina Guddingstua Hepsø 9A (vara)

Elias Kamp 9A (vara)

ELEVKVELDER



Elevrådet i samarbeid med FAU arrangerer elevkvelder:

- **8. trinn: Torsdag 29. september**
kl. 19.00 – 21.00
- **9. og 10. trinn: Tirsdag 4. oktober**
kl. 19.00 – 22.00

Det er gratis inngang på elevkveld, salg av kioskvare, brettspill, film og dans. Skolens ordensregler gjelder på elevkveldene.

HEADSET



Vi har kjøpt inn headset til utlån for de som har bruk for headset i opplæringen - og ikke har selv. Både foresatt og elev må signere en avtale for å låne headset. Utlånsordningen administreres av skolens ekspedisjon.

SVØMMEUNDERVISNING FOR 8. TRINN



Da kommer vi endelig i gang med skolesvømming for 8.trinn.

1. økt onsdager vil bli brukt for at alle klasser får et mest mulig likt svømmeopplæringstilbud. Klassene får totalt 4 økter gjennom dette skoleåret og vi kommer i gang i uke 42 (like etter høstferien). Fokuset vil være på selvberging, livredning og svømmeteknikk.

ATB

[Foreldreinfo-AtB-skole](#)



t:kort skole

Husk at dette er ett kort som følger elevene, så lenge de har rett til fri skuss, gjennom hele grunnskolen.

Billettkontroll

Minner om at ALLE reisende, inkl elever med skussrett MÅ ha med sitt reisebevis når de benytter seg av busstilbudet.

Nye rutiner for billettkontroll og info på atb.no: [Rutiner](#)

Glemt skolekortet hjemme?

Dersom elever mangler reisebevis på tur til skolen, får elevene likevel være med bussen. For hjemreisen må eleven henvende seg til ekspedisjonen på skolen for å låne et reservekort.

VI MINNER OM KONKURRANSE FOR ELEVER VED LUSK LØRDAG 24. SEPTEMBER

Neste uke er det skuddkvalifisering i gymtimene for alle klasser på skolen, og de tre beste fra hvert trinn møtes i pausen i finalen på TOBB Arena lørdag 24. september der LFK møter Frigg Oslo. Det kåres en vinner for hvert klasstrinn til finalen, og her blir hele vinnerens klasse premiært. Alle tilskuere inviteres til gratis inngang. Levanger Fotballklubb håper å se flest mulig barn, unge og foreldre til **«Vi bryr oss-kampen» på TOBB Arena 24. september kl. 14.00!**



FAU



Skolens FAU hadde første møte onsdag 14.09. og er enig om følgende satsingsmål dette skoleåret; Skoletrivsel, sosiale medier og språkbruk. Det planlegges et storforeldremøte med dette som tema. De fleste klassene har fått tildelt datoer for Natteravning – FAU oppfordrer alle til å delta på denne viktige dugnaden! Referat fra FAU-møtet legges på skolens hjemmeside.

Kontaktinfo FAU leder:

Liv Signe Munkeby tel: 47 62 12 83.

INFO FRA FALSTADSENTERETS VENNER: FALSTADFANGENES GAVESTIPEND

Stipendet deles ut hvert år til en ungdom (15–25 år) fra Levanger-området som har utmerket seg med samfunnsinteresse for spørsmål om fred og demokrati og viser evne til selvstendig tenking og initiativ.

Søk innen 15. oktober 2022 eller **foreslå** noen du mener fortjener stipendet innen **30. september 2022**.

Kontaktinfo ved forslag eller spørsmål: **95109751** epost: otta-so@online.no



Søknadsskjema med kriterier finner du via QR-koden

Falstadsenterets Venner



GRATIS GRØT



Vi tar opp tradisjonen med å servere gratis havregrøt til de elevene som ønsker det, før skolestart om morgenen. Vi starter med grøt på torsdager fra og med neste uke.

*Ta kontakt om dere lurer på noe.
Med vennlig hilsen
Björg Tørresdal, rektor*